Quarta-feira, 17 de abril de 2013

ANO II   N° 382

1/1

EDITAL
AVISO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
ROCHEDO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

C M D C A

EDITAL N.º 004/2013

A Comissão Eleitoral, composta pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Rochedo/MS – CMDCA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Resolução nº. 004/2013 de 04 de março de 2013, atendendo a Resolução nº. 003/2013 de 04
de março de 2013 e as Leis Municipais nº. 486/2004 de 22 de junho de 2004 e 510/2005 de 05
de outubro de 2005 faz Publicar e saber a todos que virem o presente edital ou dele tiverem
conhecimento, a relação das Inscrições dos candidatos, Habilitados, para participarem da
prova escrita no Processo Eleitoral na escolha de Conselheiros, para o Conselho Tutelar de
Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, com término de mandato em 09 de janeiro de 2016.

INSCRIÇÃO CANDIDATO
017 Adilson Junior Alves de Arantes
014 Alexandre de Oliveira Paes da Costa
011 Beatriz Martins Figueiredo
007 Carlos Roberto da Silva
003 Cleberson Regi Nunes da Silva
009 Faustina Rodrigues dos Santos
016 Joslaine Cristaldo Ferreira
002 Marcela Passos Fernandes
008 Marilha Socorro Ribeiro da Costa
004 Melissa de Andrade
018 Peterson Martins Romulo
006 Rosana Corrêa da Silva Nogueira
012 Rosana Mendes Carneiro
001 Ruth Toluz Medeiros Nogueira
013 Tatiane Yamashita Moreira
005 Zirliram da Silva Souza

PUBLIQUE-SE.

ROCHEDO-MS, aos 16 dias do mês de Abril de 2013.

Ivan Ramos Alves                                       Lucilene Portilho Jaques
Presidente do CMDCA                Coordenador Geral Comissão Eleitoral

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 034/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2013

O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado
do processo supra.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE RECARGA OXIGÊNIO
GASOSA MEDICINAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ROCHEDO/MS.

Vencedor dos itens a empresa GIROGAZ COMERCIAL DE OXIGÊNIO LTDA - EPP, inscrito no CNPJ nº
00.671.994/0001-78, perfazendo o valor de R$ 13.264,00(treze mil duzentos e sessenta e quatro reais).

Rochedo – MS, 17 de Abril de 2013.
Adjudicado pelo Pregoeiro
GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
 Homologado o resultado adjudicado pelo Pregoeiro pelo Sr.,
JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal.